
 

 
 

令和４年１１月２１日 

 

 

 

 

 

「１１月議会の定例記者会」と「市長とマスコミ懇談会」を開催します 

 

  平素は、市行政推進に格別のご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 標記のことにつきまして、下記のとおり開催しますので、お忙しいこととは存じますが、

ご参加いただきますようご案内します。 

また、当市の広報啓発のさらなる推進のために、市長を交えたマスコミ各社のご担当者と

の懇談会を同時日に開催させていただくことにしております。 

 

記 

 

１ 日時：令和４年１１月２４日（木）午前１０時～ 

２ 場所：瀬戸内市役所 ２階 大会議室 

３ 内容：「１１月議会の定例記者会」＊提出議案・補正予算案等の説明 

「市長とマスコミ懇談会」＊定例記者会終了後 

  ・食のしあわせプロジェクトの進捗状況について  

・「瀬戸内市×UNHCR」の連携事業について 

・ふるさと納税の状況と取り組みについて 

・博物館 テーマ展「刀装具-使う・見せる・彩る-」 

・美術館「神々の視座―井手康人―」  

・公共交通の状況について 

     「参加マスコミ各社様との意見交換」 

４ 問い合わせ先： 

    部署名：総合政策部 秘書広報課 

   担当者：課長 平井 聡、課長補佐 広畑祐子 

    電話番号：0869-24-7095 

 メールアドレス：hisyo@city.setouchi.lg.jp 

５ 申し込み： 

お手数ですが、座席・資料等の準備の都合がありますので、  

ご参加いただける方は、秘書広報課までご一報ください。(平井まで) 

      （様式はありませんので、所属、氏名、人数、連絡先をお知らせください） 

総合政策部秘書広報課 

担 当 者 課長 平井 聡 

電 話 番 号 0869-24-7095（直通） 

瀬戸内市 

お知らせ 


